СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27»  ноября 2024 года
№ 193
с. Ширяево
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 26.04.2016 г № 24 «Об утверждении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС «Слобода») (в редакции решения от 24.05.2019 г. № 126)
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Ширяевском сельском поселении Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета депутатов Ширяевского сельского поселения от 11.06.2015 г. № 184, в целях реализации права населения на непосредственное осуществление местного самоуправление и учреждение территориального общественного самоуправления Совет народных депутатов  Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.04. 2016 года № 24 «Об утверждении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС «Слобода») (в редакции решения от 24.05.2019 г. № 126) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление (ТОС «Слобода») в границах ул. Горького, Тельмана, Пушкина, Кирова, Подгорная, Октябрьская, Первомайская, Космодемьянская, 2-я Приречная, Гагарина, Ленина, Садовая, переулки: Космодемьянский, Кирова, Луговой, Большой, Малый, площадь Ленина Калачеевского муниципального района Воронежской области».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3.
Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                                               А.А. Макаровский